



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 6 » сентября 2024 года № 309-а

г. Кострома

**О внесении изменений в распределение субсидий  
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований  
Костромской области в 2024 году на софинансирование расходных  
обязательств при реализации проектов развития,  
основанных на общественных инициативах**

В целях уточнения размера средств субсидий, передаваемых из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2024 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, от 13 августа 2024 года № 1

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 25 декабря 2023 года № 603-а «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2024 году» следующие изменения:

1) заголовок изложить в следующей редакции:

«О распределении субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2024 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы»;

2) в распределении субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2024 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных

образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы» (приложение):

в пункте 2 цифры «7 904,080» заменить цифрами «8 498,614»;  
в пункте 4 цифры «21 401,595» заменить цифрами «21 401,531»;  
в пункте 5 цифры «4 993,876» заменить цифрами «4 822,272»;  
в пункте 10 цифры «1 094,669» заменить цифрами «931,870»;  
в пункте 22 цифры «3 582,237» заменить цифрами «4 014,935»;  
в пункте 23 цифры «809,396» заменить цифрами «474,715»;  
в пункте 45 цифры «1 714,698» заменить цифрами «1 373,622»;  
в строке «Итого» цифры «98 982,657» заменить цифрами «99 999,665».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С. Ситников